

**STATE OF ALASKA RFI NUMBER 2522H093
AMENDMENT NUMBER ONE**

AMENDMENT ISSUING OFFICE:



Department of Transportation & Public Facilities
Statewide Contracting & Procurement
P.O. Box 112500
(3132 Channel Drive, Room 310)
Juneau, Alaska 99811-2500

THIS IS NOT AN ORDER

DATE AMENDMENT ISSUED: May 20, 2022

**Request for Information:
ENTERPRISE ELECTRONIC DOCUMENT MANAGEMENT SYSTEM**

RESPONSE DUE DATE: June 14, 2022 at 2:00PM prevailing Alaska Time.

This is an informational amendment and need not be returned to the state with a submission.

Signature: Tom Mayer
Name: Tom Mayer
Title: Procurement Specialist V

Date: 5/20/2022

The following questions have been submitted by the vendor community in response to this RFI. The state has provided answers below each question.

Question One: Can companies from outside the USA can apply for this, such as India or Canada?

Answer One: *With the understanding this Request for Information (RFI) will not result in the award of a contract and is only an information gathering process, any entity from any location may submit a response to this RFI. However, in the event the state selects to issue a Request for Proposal (RFP) for this project in the future, the RFP, when issued, will contain guidance in regards to contracts where services are performed in foreign countries.*

Question Two: Will we need to come over there for meetings?

Answer Two: *Like question one above, the RFI is an information gathering process. However, in the event the state selects to issue a Request for Proposal (RFP) for this project in the future, it is likely the awarded contractor will need to travel to the project sites in Alaska for meetings at some point.*

Question Three: Can the tasks related to the RFP be performed outside the US such as India or Canada?

Answer Three: *See Question One above.*

Question Four: Can we submit the proposals via email?

Answer Four: Responses to this RFI may be submitted electronically in accordance with Page 3 of the RFI.